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Resultados

Informacion del evento Driving Days Braga
Circuito Braga
Fecha 04/11/2018
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:43.537
Media del dia 01:58.846
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.514
Tiempo medio grupo prueba 01:57.818
Pilotos en grupo Driving Days 66
Mejor tiempo grupo Driving Days 01:43.537
Tiempo medio grupo Driving Days 01:58.934




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Autocloche Driving Days 01:43.537 [ 01:43.537] 00:00.000 [ 00:15.308 | 00:00.000 | 00:15.396 10
DavidD Driving Days 01:44.852 00:01.314 | 00:01.314 | 00:13.993 | 00:01.314 | 00:14.081 49
NunoS Driving Days 01:47.079 ( 00:02.226 | 00:03.541| 00:11.767 | 00:03.541 | 00:11.855 17
RpM Driving Days 01:47.128 [ 00:00.049 | 00:03.591| 00:11.717| 00:03.591 | 00:11.805 14
JoseMA Driving Days 01:47.437( 00:00.308 | 00:03.899 | 00:11.409 | 00:03.899| 00:11.497| 21
FernandoRU Driving Days 01:47.504 [ 00:00.067 | 00:03.967 | 00:11.341 | 00:03.967 | 00:11.429 16
P112926 prueba 01:47.514 [ 00:00.009 | 00:03.976 | 00:11.331| 00:00.000 | 00:10.304 15
OscarAV Driving Days 01:48.096 [ 00:00.581 | 00:04.558 | 00:10.750 | 00:04.558 | 00:10.838 | 23
AdrianP Driving Days 01:48.280 [ 00:00.184 | 00:04.742| 00:10.566 | 00:04.742 | 00:10.654 11
FernanRH Driving Days 01:49.560 [ 00:01.280 | 00:06.023 | 00:09.285| 00:06.023 | 00:09.373 | 27
PabloMM Driving Days 01:50.578 | 00:01.017 | 00:07.040 | 00:08.267 | 00:07.040| 00:08.355| 31
CesarG Driving Days 01:51.054 [ 00:00.475| 00:07.516] 00:07.792 | 00:07.516 [ 00:07.880 19
PabloLM Driving Days 01:51.337( 00:00.283 | 00:07.800 | 00:07.508 | 00:07.800| 00:07.596| 40
Camilo Driving Days 01:51.394 [ 00:00.056 | 00:07.856 | 00:07.452| 00:07.856 | 00:07.540 7
JodoM Driving Days 01:51.766 [ 00:00.371 | 00:08.228 | 00:07.080 | 00:08.228 | 00:07.168 | 46
SamuelR Driving Days 01:52.437( 00:00.671 | 00:08.899 | 00:06.409 | 00:08.899 | 00:06.497| 24
CarlosS Driving Days 01:53.047 [ 00:00.610 | 00:09.509 | 00:05.798 | 00:09.509 | 00:05.887| 30
FernandoC Driving Days 01:53.455 [ 00:00.407 | 00:09.917] 00:05.391 | 00:09.917 [ 00:05.479 11
DanielMA Driving Days 01:53.662 [ 00:00.207 | 00:10.124 | 00:05.184 | 00:10.124 | 00:05.272 6
NunoC Driving Days 01:53.718 [ 00:00.056 | 00:10.180 | 00:05.128 | 00:10.180 | 00:05.216| 25
AdrianR Driving Days 01:53.916 [ 00:00.198 | 00:10.378 | 00:04.929 | 00:10.378 | 00:05.017 | 23
HugoF Driving Days 01:54.564 [ 00:00.647 | 00:11.026 | 00:04.282| 00:11.026 | 00:04.370 | 28
AlbertoL Driving Days 01:55.544 [ 00:00.979 | 00:12.006 | 00:03.302 | 00:12.006 | 00:03.390 7
P112925 prueba 01:55.658 | 00:00.114 | 00:12.120 | 00:03.187 | 00:08.144 | 00:02.159 19
NunoP Driving Days 01:55.978 [ 00:00.320 | 00:12.440 | 00:02.867 | 00:12.440 | 00:02.955| 46
MarcosC Driving Days 01:56.005 [ 00:00.026 | 00:12.467 | 00:02.841 | 00:12.467 | 00:02.929 | 47
JuanDLR Driving Days 01:56.528 [ 00:00.522 | 00:12.990 | 00:02.318| 00:12.990 | 00:02.406 | 25
Mario Driving Days 01:56.959 [ 00:00.431 | 00:13.421| 00:01.887| 00:13.421 | 00:01.975 7
YagoG Driving Days 01:58.066 [ 00:01.107 | 00:14.528 | 00:00.780 | 00:14.528 | 00:00.868 10
AntoénioM Driving Days 01:58.524 [ 00:00.458 | 00:14.986 | 00:00.321 | 00:14.986 | 00:00.409 | 28
Ncosta Driving Days 01:58.887 [ 00:00.362 | 00:15.349 | 00:00.040 | 00:15.349| 00:00.047 11
EfrenA Driving Days 01:59.005 [ 00:00.118 | 00:15.467 | 00:00.158 | 00:15.467 | 00:00.070 4
GongaloN Driving Days 01:59.818 [ 00:00.813 | 00:16.280 | 00:00.972 | 00:16.280 | 00:00.884 19
P112927 prueba 01:59.824 [ 00:00.005 | 00:16.286 | 00:00.977 | 00:12.309 | 00:02.005| 36
RuiMDM Driving Days 02:00.604 [ 00:00.780 | 00:17.066 | 00:01.757 | 00:17.066 | 00:01.669| 61
JodoMA Driving Days 02:00.788 | 00:00.184 | 00:17.250| 00:01.942 | 00:17.250 | 00:01.854| 23
EderCl1 Driving Days 02:01.193 [ 00:00.405 | 00:17.656 | 00:02.347 | 00:17.656 | 00:02.259 5
NunoF Driving Days 02:01.228 [ 00:00.034 | 00:17.690 | 00:02.381 | 00:17.690 | 00:02.293 | 55
IvanPombar Driving Days 02:01.719 | 00:00.490| 00:18.181 | 00:02.872 | 00:18.181 | 00:02.784 10
P95985 prueba 02:02.265 [ 00:00.546 | 00:18.727 | 00:03.418 | 00:14.750 | 00:04.446| 36
Felipe cachedaV Driving Days 02:02.352 [ 00:00.087 | 00:18.815| 00:03.506| 00:18.815| 00:03.418 10
AbrahanVA Driving Days 02:02.403 [ 00:00.050 | 00:18.865| 00:03.557 | 00:18.865| 00:03.469 5
PauloA Driving Days 02:02.552 [ 00:00.148 | 00:19.014 | 00:03.705| 00:19.014 | 00:03.617| 37
GilR Driving Days 02:02.616 [ 00:00.064 | 00:19.078 | 00:03.769 | 00:19.078 | 00:03.681 21
VictorS Driving Days 02:02.736 [ 00:00.120 | 00:19.199 | 00:03.890 | 00:19.199 | 00:03.802 | 28
Framalho2 Driving Days 02:02.853 [ 00:00.116 | 00:19.315| 00:04.006 | 00:19.315| 00:03.918 19
BrunoC Driving Days 02:03.002 [ 00:00.149 | 00:19.464 | 00:04.156| 00:19.464 | 00:04.068 | 25
P96054 prueba 02:03.832 [ 00:00.829 | 00:20.294 | 00:04.985| 00:16.317 | 00:06.013 | 28
Comval Driving Days 02:04.051 [ 00:00.219 | 00:20.513 | 00:05.205| 00:20.513 | 00:05.117 | 52
VitorP Driving Days 02:04.274 [ 00:00.223 | 00:20.736 | 00:05.428 | 00:20.736 | 00:05.340 15
Bpires Driving Days 02:04.458 [ 00:00.184 | 00:20.920| 00:05.612 | 00:20.920 | 00:05.524 4
AndréGS Driving Days 02:04.945 [ 00:00.487 | 00:21.408 | 00:06.099 | 00:21.408 | 00:06.011 4
AlexandreB Driving Days 02:06.333 [ 00:01.387 | 00:22.795| 00:07.486 | 00:22.795| 00:07.398 15
Andre salvador Driving Days 02:06.606 | 00:00.272 ] 00:23.068 | 00:07.759 ] 00:23.068 [ 00:07.671 25




Resultados

RenatoA Driving Days 02:06.799 [ 00:00.192 | 00:23.261 | 00:07.952| 00:23.261 | 00:07.864 8
EderC2 Driving Days 02:07.043 [ 00:00.244 | 00:23.505 | 00:08.196 | 00:23.505| 00:08.108 14
FilipeF Driving Days 02:10.812 | 00:03.768 | 00:27.274 | 00:11.965| 00:27.274| 00:11.877 3
MiguelG Driving Days 02:12.197 [ 00:01.385 | 00:28.659 | 00:13.351 | 00:28.659 | 00:13.263 | 21
NunoG Driving Days 02:12.478 [ 00:00.280 | 00:28.940 | 00:13.631 | 00:28.940 | 00:13.543 7
German Driving Days 02:12.826 [ 00:00.348 | 00:29.288 | 00:13.980 | 00:29.288 | 00:13.892 7
PedroC Driving Days 02:13.568 [ 00:00.742 | 00:30.031 | 00:14.722| 00:30.031 | 00:14.634 13
Ramon Driving Days 02:16.594 [ 00:03.025] 00:33.056| 00:17.748 | 00:33.056 | 00:17.660 8
JoséG Driving Days 02:21.450 [ 00:04.856 | 00:37.912 | 00:22.604 | 00:37.912| 00:22.516 19
Diego Driving Days 04:31.128 [ 02:09.677 | 02:47.590 | 02:32.281 | 02:47.590 [ 02:32.193 1
MarioN Driving Days 16:16.617 [ 11:45.489 | 14:33.080 | 14:17.771| 14:33.080 | 14:17.683 1
AlexandreS Driving Days 33:27.953 | 17:11.336| 31:44.416| 31:29.107 | 31:44.416| 31:29.019 1
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